
 
 

Zarządzenie nr 62/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 25 marca 2022r. 
 

w sprawie zasad sprawowania nadzoru właścicielskiego nad spółkami 

prawa handlowego z udziałem Gminy Miejskiej Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 9 i 10  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej   

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), 

zarządzam co następuje : 

 

 

 

§ 1. 

Wprowadzam zasady nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa handlowego z udziałem 

Gminy Miejskiej Kętrzyn, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

ds. nadzoru właścicielskiego, zgodnie z ustalonym podziałem zadań i kompetencji. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Burmistrz Miasta 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


